
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«25» мая 2016 г.  №  5/19 

  

г. Краснотурьинск 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв 

 составов участковых избирательных комиссий, сформированных на 

территории городского округа Краснотурьинск  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 апреля 2016 г. № 7/48 «О сборе предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Свердловской 

области», Краснотурьинская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых избирательных  

комиссий, формируемых на территории городского округа Краснотурьинск 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ю.Р. Кокшарова. 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 



 

Приложение 

к решению Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 25 мая 2016 г. № 5/19 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Кем предложен Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ избирательного участка (в 

случае формирования резерва 

УИК для конкретного 

избирательного участка)* 

1 2 3 4 5 6 

1 Коротаева Надежда Петровна 26.04.1982 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2002 

2 Шилков Владимир Леонидович 13.01.1983 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2002 

3 Рудый Валентина Филипповна 05.03.1962 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2002 

4 Тюрикова Татьяна Викторовна 12.09.1972 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2027 

5 Русских Тамара Васильевна 07.08.1956 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2028 

6 Подойницына Мария Сергеевна 09.04.1991 
Свердловское региональное отделение Политической 

Партии "Демократическая партия России" 
  2029 

7 Малогриценко Ольга Викторовна 15.01.1980 
собрание избирателей по месту работы - ООО 

"Спецтехника - Авто" 
  2006 

8 Морозова Лариса Васильевна 27.12.1969 
собрание избирателей по месту работы - 

Краснотурьинский филиал ГБПОУ "СОМК" 
  2016 

9 Грошева Антонина Павловна 22.04.1969 
собрание избирателей по месту работы - 

Краснотурьинский филиал ГБПОУ "СОМК" 
  2016 

10 Мезенцева Наталья Федоровна 31.01.1959 
собрание избирателей по месту работы - МБ ДОУ 

"Детский сад № 11" 
  2018 

 


